[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
«12» декабря 2024 года                                                                                № 166
	«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Большеижорского городского поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета МО Большеижорское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области / наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	Главного администратора доходов
	Вида (подвида) доходов бюджета

	914
	21805010130000150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Большеижорское городское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

МО Большеижорское городское поселение                                М.Г. Матевосян